ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.193.073/0001-60

End. Rodovia BR-010, Bairro Industrial s/nº, CEP 68660-000 – São Miguel do Guamá/PA

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de São Miguel do
Guamá/PA.

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da Administração, em face da solicitação
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo para fins de adequação do edital para melhor
atender o serviço público, o Processo Licitatório tombado sob. Nº 021/2020, e conseguintemente a
licitação por pregão eletrônico com o mesmo número, cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO
DE CONCRETO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

São Miguel do Guamá/PA, em 21 de julho de 2020.

ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2020-07-21T15:28:09-0300
	ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS:90184556520